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Número de cuenta 1202046514
Estado de cuenta al 29 DE MAY DEL 2020
Balance estado
anterior 593,989.89

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/05/2020 5135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,500.00 577,489.89
05/05/2020 4524000023684 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.75 577,465.14
05/05/2020 4524000002369 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 577,345.14
05/05/2020 211594022 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 24,000.00 553,345.14
05/05/2020 921159402 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.00 553,309.14
11/05/2020 5145 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,000.00 526,309.14
12/05/2020 4524000020309 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.50 526,268.64
14/05/2020 5133 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 516,268.64
14/05/2020 5137 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 13,700.00 502,568.64
14/05/2020 5143 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 30,151.00 472,417.64
15/05/2020 4524000014356 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 472,402.64
15/05/2020 4524000014357 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.55 472,382.09
15/05/2020 4524000014358 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.23 472,336.86
15/05/2020 5148 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,000.00 445,336.86
18/05/2020 4524000015125 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.50 445,296.36
20/05/2020 5153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 180,000.00 265,296.36
21/05/2020 4524000014646 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 270.00 265,026.36
22/05/2020 5151 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 250,026.36
22/05/2020 5150 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 28,000.00 222,026.36
25/05/2020 4524000016267 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 222,003.86
25/05/2020 4524000016268 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.00 221,961.86
25/05/2020 5155 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,170.00 219,791.86
26/05/2020 4524000021144 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.26 219,788.60
26/05/2020 5147 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 169,788.60
27/05/2020 4524000016524 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 169,713.60
29/05/2020 5159 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 159,713.60
29/05/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 159,538.60

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 5

Débitos Créditos Balance al Corte 
159,538.60Cantidad Cantidad

Valor Valor
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